
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格（税込） 最低制限価格（税込） 落札価格（税込）
落札率

％
落札者(9月8日決定）

町道米出今浜線橋梁整備工事（Ａ１橋台） 羽咋郡宝達志水町米出地内 令和5年3月31日 103,917,000 93,739,800 93,742,000 90.2 勝二建設㈱

重要給水施設配水管整備工事
（上田出交差点）

羽咋郡宝達志水町上田出地内 令和5年3月10日 43,747,000 39,429,500 41,910,000 95.8 タタミ建設㈱

宝達志水町入札結果をお知らせします（9月6日分）

事後審査型
一般競争入札



予　定　価　格（税込） 103,917,000 工事・業務名

最低制限価格（税込） 93,739,800 工事・業務場所

落　札　価　格（税込） 93,742,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 90.2 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 85,220,000 8,522,000 93,742,000 落札候補者１
 落　入札適正に
　　　より通知済

小倉建設㈱ 91,700,000 9,170,000 100,870,000 落札候補者2

一般競争入札結果報告書（事後審査型）

令和4年9月6日 午前8時30分　開札（9月8日決定）

町道米出今浜線橋梁整備工事（Ａ１橋台）

羽咋郡宝達志水町米出地内

令和5年3月31日



予　定　価　格（税込） 43,747,000 工事・業務名

最低制限価格（税込） 39,429,500 工事・業務場所

落　札　価　格（税込） 41,910,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

小倉建設㈱ 38,500,000 3,850,000 42,350,000 落札候補者2

中建設㈱ 39,700,000 3,970,000 43,670,000

タタミ建設㈱ 38,100,000 3,810,000 41,910,000 落札候補者１
 落　入札適正に
　　　より通知済

一般競争入札結果報告書（事後審査型）

令和4年9月6日 午前8時40分　開札（9月8日決定）

重要給水施設配水管整備工事（上田出交差点）

羽咋郡宝達志水町上田出地内

令和5年3月10日


